U.S. SKI & SNOWBOARD

SL MEN// SUPER SERIE SPORTS EXPERTS- AUDI

17 FEVRIER 2018
ZONE DE SKI DE L'ESTRIE
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CLUB SKI BROMONT
BROMONT
SLALOM MASCULTIN
RESULTATS OFFICIELS

JURY DONNEES TECHNIQUES
DT FIS G. BARRETTE (caN) PISTE
ARBITRE B. CIPELLETTI (CAN) DEPART
DIR. D'EPREUVE C. GRENIER (BRO) ARRIVEE

DENIVELLATION

FIS No HOMOLOGATIO

le MANCHE 2e MANCHE

TRACEUR G. DAOUST (CAN) M. ROY
OUVREURS -A- L.ORTH-DUBUC (BRO) -A- L.ORTH-DUBUC

-B- J.LACROIX (BRO) -B- J.LACROIX

_C_ _C_

_D_ _D_

_E_ _E_
PORTES/VIRAGES 58/(55) 60/(57)
HEURE DE DEBUT 8:45 13:00
METEO: SUNNY NEIGE: HARD PACK TEMP

PL Seq CODE COMPETITOR---------———————- NAT/CLUB TIME
Nr SURNAME+NAME MANCHE
1 17 104710 JORDAN, Asher CAN/ 50.68
2 6 103857 ST-GERMAIN, william CAN/ 51.19
3 4 104818 MCCORMACK, Declan CAN/ 51.51
4 1 104615 PHILLIPS, Jordan CAN/ 51.64
5 22 104492 LEBLANC, Nicolas CAN/CSF 51.32
6 5 104508 MCCONVILLE, Corey CAN/ 51.98
7 37 481782 MYAGKOV, Fedor RUS/ 52.91
8 20 104885 CASSELMAN, Jamie CAN/ 51.77
9 43 104712 VALENTIN, Alexander CAN/ 52.63
10 25 6531590 KIRwWOOD, Clayton usa/ 52.70
11 38 6532491 SCHNEIDER, Fredi USA/ 52.66
12 23 194849 COULET, Gabriel FRA/MTL 52.97
13 31 6532332 AUSTIN, Matt Usa/ 52.92
14 26 6531981 SLATTERY, Logan uUsa/ 52.22
15 13 103751 TOUTANT, Simon-Claude CAN/LAV 52.56
17-02-18 / BROMONT LISTE: FLM1018 USA0994.
DATA PROCESSING BY SPLIT SECOND TIMING
MERCI A TOUS LES BENEVOLES
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE

U.S. SKI & SNOWBOARD

SL MEN// SUPER SERIE SPORTS EXPERTS- AUDI

N N 0 N N 0 8 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )

RACE
COURSE

0.

6.

6.

7.
10.
18.
21.
22.
22.
26.
27.
28.
31.
31.
31.

00
13
41
10
73



CLUB SKI BROMONT 17 FEVRIER 2018

BROMONT ZONE DE SKI DE L'ESTRIE
PL Seq CODE COMPETITOR-----=—==———=—————- NAT/CLUB TIME TIME  TOTAL
Nr SURNAME+NAME MANCHE MANCHE TOTAL C
16 16 104727 VITTECOQ, Justin CAN/ 52.04 55.87 1'47.91
17 45 6531542 STAMLER, Max USA/ 52.79 55.34 1'48.13
18 56 6532450 MCNAMARA, Liam uUsa/ 54.25 54.38 1'48.63
19 54 6531917 CAMPBELL, Pate USA/ 54.02 54.78 1'48.80
20 10 104409 QUEZEL, Lambert CAN/MTL 53.43 56.04 1'49.47
21 66 104720 MATHIEU, Benjamin CAN/ 54.48 55.93 1'50.41
22 84 6100061 MAZELLIER, Etienne CAN/ 55.28 55.77 1'51.05
23 64 104688 SHARP, Jedd CAN/ 55.01 56.42 1'51.43
24 85 6100057 LANIEL, Jeremy CAN/ 54.94 56.82 1'51.76
68 104752 PERRON-WOJCIK, Louis CAN/MAR 55.53 56.23 1'51.76
26 47 104624 NORTON, Jack CAN/MCG 55.05 56.99 1'52.04
27 93 104485 DUFRESNE, Thomas CAN/MTL 56.11 59.32 1'55.43
28 3 103984 LAJOIE, Vincent CAN/MTL 59.80 55.71 1'55.51
29 33 104407 LALIBERTE, Felix CAN/LAV 59.56 57.01 1'56.57
30 96 104866 ROY-ARSENEAULT, Guillaume CAN/LAV 57.78 58.80 1'56.58
31 72 104386 STONE, Wwill CAN/MCG 1'00.12 57.71 1'57.83 1
32 89 104217 DE ZORDO, Matthew CAN/MTL 58.76 59.54 1'58.30 1
33 104 104779 LAVIGNE, Charles-Olivier CAN/ 58.20 1'00.63 1'58.83 1
34 11 103855 RIVET, Philippe CAN/ 1'03.37 55.72 1'59.09 1
35 9 104723 GONEAU, Wwilliam CAN/ 1'04.09 55.07 1'59.16 1
36 121 104939 AUBIN, Felix CAN/ 59.94 1'01.00 2'00.94 1
37 109 104645 BRUNET, Edouard-williams CAN/MCG 1'00.58 1'01.24 2'01.82 1
38 69 104966 DEMERS, Emile CAN/LAV 1'03.23 58.91 2'02.14 1
39 24 104701 copp, Griffin CAN/MCG 1'03.99 58.55 2'02.54 1
40 131 104967 BARAER, Hugo CAN/ 1'02.24 1'05.12 2'07.36 1
41 115 6100103 DESAUTELS, Mathieu CAN/ 1'06.90 1'01.16 2'08.06 1
42 118 6100126 PAQUETTE, Wwilliam CAN/ 1'04.56 1'03.70 2'08.26 1
43 110 6532297 COURY, Zachary USA/MCG 59.74 1'12.05 2'11.79 1
44 132 104988 HAMEL, Vincent CAN/MCG 1'05.97 1'08.46 2'14.43 2
45 133 104965 COURNOYER, Nicolas CAN/ 1'06.55 1'09.42 2'15.97 2
46 79 104726 PILOTE, Leo CAN/CSA 1'03.06 1'14.38 2'17.44 2
47 112 104945 COTE, Gabriel CAN/LAV 1'13.06 1'05.29 2'18.35 2

NOT PERMITTED TO START 1lst RUN

ABSENTS (DNS) MANCHE 1

2 104909 DUFF, Sam CAN/
ABANDONS (DNF) MANCHE 1
139 104623 NORTON, Carr CAN/MCG
138 6100140 CLAVET, Olivier CAN/
136 104919 VENNE, Alaric CAN/
17-02-18 / BROMONT LISTE: FLM1018 USA0994.835 SM8 / 2
DATA PROCESSING BY SPLIT SECOND TIMING TAG-Heuer 540 TIMING

MERCI A TOUS LES BENEVOLES
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE  ~ s s s s s s s s
U.S. SKI & SNOWBOARD

SL MEN// SUPER SERIE SPORTS EXPERTS- AUDI

CLUB SKI BROMONT 17 FEVRIER 2018
BROMONT ZONE DE SKI DE L'ESTRIE

PL Seq CODE COMPETITOR------—-===-===—--- NAT/CLUB TIME TIME TOTAL

RACE
OURSE

RACE



Nr

SURNAME+NAME

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

MANCHE MANCHE TOTAL COURSE

135 6100111 GILBERT, Nicolas CAN/

134 6100141 DESLANDES, Hugo CAN/

129 104950 MASSICOTTE, Jean-Philippe CAN/LAV

128 6100168 LEBLANC, Charles-Etienne CAN/

126 6100082 SOULIGNY, Jacob CAN/

125 104961 MORIN, Alexandre CAN/

124 6100106 LEGAULT, Tristan CAN/

123 104987 DELAGE, Jean-christophe CAN/

122 6100105 GILMOUR, Luka CAN/

120 6100060 GARON, Christophe CAN/

114 104989 TEAGUE, walter CAN/

111 6100160 GRANGER, Samuel CAN/

108 104927 LARIVEE, Justin CAN/

107 6100035 QUIRION, Louis-Philippe CAN/

106 6100063 MIVILLE-DESCHENES, Alex CAN/

105 104733 CHARTRAND-OBEROI, Olivier CAN/CLG

103 104662 LEBLANC, Emile CAN/MTL

101 6100033 0OSTOJIC, Nicholas CAN/

100 6100032 DAIGNEAULT, Maxime CAN/

99 104730 CAILLE, Tristan CAN/JAC

98 104931 TREMBLAY-PERRON, Benjamin CAN/

97 104970 CIPELLETTI, Nicolas CAN/

95 6100081 GUIMONT, Eric CAN/

94 6100059 BENNETT, Justin CAN/

91 104505 HAINEAULT, Justin CAN/MCG

88 104618 CORBEIL-SAVAGE, Julien CAN/SJE

87 104956 LACHAPELLE, Felix-Antoine CAN/

86 104617 BRIERE, Sebastien CAN/CAG

83 104480 COTE, Thomas CAN/MTL

82 104610 MORIN, Jerome CAN/

81 104900 MARLER, Aidan CAN/

80 104422 TRUDEL, Jordann CAN/MTL

77 104440 TRUDEAU, Alexandre CAN/MCG

76 6100036 RAINVILLE, Dominic CAN/

75 104516 BEAURIVAGE, Justin CAN/MTL

71 104871 LALONDE, Mathys CAN/

70 104869 DELMAS-FRENETTE, Guillaume CAN/

67 6100034 POITRAS, Pierre-Elliot CAN/

65 104477 BOUCHARD, William CAN/MTL

63 104721 PARADIS, Olivier CAN/CAL
17-02-18 / BROMONT LISTE: FLM1018 USA0994.835 smM8 / 3
DATA PROCESSING BY SPLIT SECOND TIMING TAG-Heuer 540 TIMING
MERCI A TOUS LES BENEVOLES
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U.S. SKI & SNOWBOARD

SL MEN// SUPER SERIE SPORTS EXPERTS- AUDI

CLUB SKI BROMONT

BROMONT

17 FEVRIER 2018
ZONE DE SKI DE L'ESTRIE

PL Seq
NI

CODE

COMPETITOR---=-=====------—~

SURNAME+NAME

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

62 6100031 BILODEAU, Thomas

NAT/CLUB TIME TIME TOTAL RACE
MANCHE MANCHE TOTAL COURSE

CAN/



59 104872 QUIRK, Britton CAN/

58 104609 RODGERS, Tristan CAN/

57 104126 FARROW, Kyle CAN/

55 104801 wOoOD, Harrison CAN/

52 6190711 VALLATI, Florian FRA/

50 104868 ALARIE, Charles-Antoine CAN/

48 6532092 OSSELAER, Ian uUsa/

46 104619 BLANCHARD, Felix CAN/CAG

44 104646 MEALEY, Jake CAN/

39 6532350 BENEY, William GBR/

36 104845 MAYNE, Zachary CAN/MCG

32 104708 ALEXANDER, Ky]e CAN/

28 104625 DYMOND, Cameron CAN/MCG

18 6531545 SULLIVAN, Aleck USA/

14 104551 BURKS, Jared CAN/
DISQUALIFIES MANCHE 1

78 6100083 BOIVIN, Felix CAN/ Gate 57

74 6100088 VELJOVIC, Luka CAN/ Gate 58

34 104620 KIRSHENBLATT, Max CAN/ Gate 58
NOT PERMITTED TO START 2nd RUN
ABSENTS (DNS) MANCHE 2

137 6100133 POIRIER, Alex CAN/

117 104957 MAJEWSKI, Darius CAN/

51 104724 LALIBERTE, Joe CAN/
ABANDONS (DNF) MANCHE 2

140 104669 NOVACK, Joel CAN/MCG

130 6100134 LONGVAL, Christophe CAN/

127 6100131 TRUDEAU, Brenden CAN/

119 104947 COTE, Mathieu CAN/

116 104993 PAQUIN, Laurent CAN/

113 6100000 DEPELTEAU, Simon CAN/

102 104568 VINET, Julien CAN/LAV

92 6100062 JACQUES, Charles-Alexandre CAN/

90 6100058 WEIL, Anthony CAN/

73 104905 KING, william CAN/
17-02-18 / BROMONT LISTE: FLM1018 USA0994.835 sM8 / 4
DATA PROCESSING BY SPLIT SECOND TIMING TAG-Heuer 540 TIMING
MERCI A TOUS LES BENEVOLES
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U.S. SKI & SNOWBOARD

SL MEN// SUPER SERIE SPORTS EXPERTS- AUDI

CLUB SKI BROMONT 17 FEVRIER 2018

BROMONT ZONE DE SKI DE L'ESTRIE
PL Seq CODE COMPETITOR-----—---—--—--—-- NAT/CLUB TIME TIME TOTAL RACE
Nr SURNAME+NAME MANCHE MANCHE TOTAL COURSE

ABANDONS (DNF) MANCHE 2

60 6531852 GALLAGHER, Christian usa/
53 104826 DUFF, Alex CAN/
49 104282 YATES, Kyle CAN/
42 6532098 KNORPP, Griffin USA/
41 104428 ROSENBERG, Cole CAN/MCG

40 104920 DE VARENNES, Gabriel CAN/



35
30
29
27
21
19
15
12

8

7

104163
6531482
104420
6532479
104888
6531610
104487
104191
104786
104697

REMME, Ryley

FERRI, James

ALLARD, Jean-Christophe
TRUDEAU, William
KOWALCZYK, Myles
HANCOCK, Andrew

FORTIN, Alexandre
MAINS, Gabriel

WATSON, Hunter

WALLACE, Liam

DISQUALIFIES MANCHE 2
61 104873 SENECAL, Marc-Eugene

CAN/
USA/
CAN/LAV
USA/
CAN/
USA/
CAN/
CAN/MTL
CAN/
CAN/

60

DELEGUE TECHNIQUE

CAN/ Gate

G. BARRETTE (CAN)#835
17-02-18 / BROMONT LISTE: FLM1018 USA0994.835 sM8 / 5
DATA PROCESSING BY SPLIT SECOND TIMING TAG-Heuer 540 TIMING
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U.S. SKI & SNOWBOARD

SL MEN// SUPER SERIE SPORTS EXPERTS- AUDI

CLUB SKI BROMONT 17 FEVRIER 2018
BROMONT ZONE DE SKI DE L'ESTRIE

SLALOM MASCULTIN
CALCUL DE PENALITE FIS

LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVEE:

RESULTAT No CODE CONCURRENTS POINTS 5 POINTS
COURSE BIB NOM et PRENOM FIS MEILLEURS COURSE
1 17 104710 JORDAN, Asher 35.27 35.27 0.00
2 6 103857 ST-GERMAIN, william 14.77 14.77 6.13
3 4 104818 MCCORMACK, Declan 23.16 23.16 6.41
4 1 104615 PHILLIPS, Jordan 33.59 33.59 7.10
5 22 104492 LEBLANC, Nicolas 37.61
6 5 104508 MCCONVILLE, Corey 34.19 34.19 18.60
7 37 481782 MYAGKOV, Fedor 46.17
8 20 104885 CASSELMAN, Jamie 37.21
9 43 104712 VALENTIN, Alexander 48.45



10 25 6531590 KIRwOOD, Clayton 38.41

LES 5 MEILLEURS AU DEPART:

2 6 103857 ST-GERMAIN, william 14.77
DNF2 15 104487 FORTIN, Alexandre 21.46
3 4 104818 MCCORMACK, Declan 23.16
DNF2 7 104697 WALLACE, Liam 23.56
15 13 103751 TOUTANT, Simon-Claude 27.10
TOTAUX S e
(B) POINTS FIS DES 5 MEILLEURS AU DEPART 110.05 --------
(A) POINTS FIS DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS 140.98 --——-————-—-
(C) POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS 38.24
PENALITE CALCULEE 140.98 + 110.05 - 38.24 : 10 = 21.279
A (B) ©
ARRONDI 21.28
ADDITIF DE CATEGORIE 3.00
PENALITE APPLIQUEE: 24.28
G. BARRETTE (CAN)#835
17-02-18 / BROMONT LISTE: FLM1018 USA0994.835 sM9 /1
DATA PROCESSING BY SPLIT SECOND TIMING TAG-Heuer 540 TIMING

MERCI A TOUS LES BENEVOLES



